VENDIMI NR.2

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ALFARMAKOS”SHPK

Sotme date 14.06.2014. Une, Vladimir Margjeka, shtetas shqiptare banues ne
Tirane,ortaku i vetem dhe zoterues i 100% te pieseve te kapitalit aksionar te shogerise
“Alfarmakos”,me seli:Kthesa e Kamzes,pallati Mhillaj kati 2, Tirane .ne zbatim te ligjit
nr.9901.date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, ne zbatim te statusit te
shogerise si dhe ligjit nr. 10091 ,date 05.03.2009 “Per auditimin ligjor,organizimin e
profesionit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dhe kontabilistit e miratuar” li gjit 8438,
date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat”, mora ne shyrtim,

¥

2.
3.

Rendit te dites:

Miratimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013 dhe raportin e
auditimit,

Destinimi i fitimit.

Emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit

Per keto arsye, asmbleja e ortatakeve, pasi perpiloi prees-verbalin e kesaj
mbledhje,

VENDOSI:

- Miratimin e pasqyrave financiare dhe raportin e Audituesit te Pavarur per

vitin ushtrimor 2013
Fitimi i vitit ushtrimor 2013 ne shumen 27,960,382 leke, shperndahet si
me poshte:

2.1)  Ne rezerva ligjore Shumen 1,398,382 leke.

2.2) Ne zmadhim kapitali Shumen 26,562,000 leke

2.3) Dividenti eshte 0 (Zero)

Emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Z. Shkelzen Margjeka, me
nr.karte identiteti: 027689699 leshuar me dt.05.10.2009, lic.nr.178.date
15.10.2008 dhe nipt: K82223008A,adrese:Rr “Kin Dushi"Nd.1,H.1 Tirane .
te hartoje Raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

Ky vendim merr fugi nga dita e sotme dhe per permbajtjen e tij, behen
shenimet dhe regjistrimet perkatese sipas ligjit, si dhe nenshkruhet me
vullnetin e lire dhe te plote ortakut te shogerise "ALFARMAKOS" SH.P.K.
Ngarkohet administratori i shogerise te veproje per llogari te shogerise per
depozitimin e ketij vendimi dhe akteve shogeruese, prane QKR-se.

ORAKU I VETEM 1 SHOQERISE “ALFARMAKOS" SHPK




VENDIMI NR.3

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ALFARMAKOS”SHPK

Sot,me date 20.06.2014, Une, Vladimir Margjeka, shtetas shgiptare ,banues ne
Tirane,ortaku i vetem dhe zoterues i 100% te pjeseve te kapitalit aksionar te shogerise
“Alfarmakos”,me seli:Kthesa e Kamzes,pallati Mhillaj kati 2, Tirane .ne zbatim te ligjit
nr.9901.date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, ne zbatim te statusit te
shogerise si dhe ligjit nr. 10091 date 05.03.2009 “Per auditimin ligjor,organizimin e
profesionit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dhe kontabilistit e miratuar”,ligjit 8438,
date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat”, mora ne shyrtim,

Rendit te dites:

1. Miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit aksionar.
Per keto arsye, Une,ortkaku e vetme pasi perpilova procces-verbalin e
kesaj mbledhje
VENDOSA:

1.Miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te hartuar nga Eksperti
Kontabel e Regjistruar Z. Shkelzen MARGJEKA, me nr lic. 178.

2.Kapitali i shogerise pas zmadhimit nga 88,882,000 leke behet
115,444,000 leke, i ndare ne 115,444 kuota me vlere nominale 1.000
leke secila zoterura nga ortaku :

¢ Vladimir MARGJEKA 100%

3.Ky vendim merr fugi nga dita e sotme dhe per permbajtjen e tij, behen
shenimet dhe regjistrimet perkatese sipas ligjit, si dhe nenshkruhet me
vullnetin e lire dhe te plote nga Ortaku i shogerise "ALFARMAKOS" sh.p.k.

4.Ngarkohet Administratori i shogerise te veproje per llogari te shogerise

per depozitimin e ketij vendimi dhe akteve shogeruese te tij prane QKR-se.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “ALFARMAKOS” SHPK

Vladimir Margjeka
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